
Levigatura Vernice molto rovinata Vernice poco 
rovinata

Vernice con graffi 
leggeri Inceratura/Sigillatura Rimozione

Taglio forte:        Taglio medio:        Taglio fine: Decontaminazione:

RX - SISTEMA DI LUCIDATURA

TAMPONE MANUALE 
Ø 35 mm ADESIVO

MINI LEVIGATRICE 
PALMARE ROTORBITALE

LEVIGATRICE PALMARE 
ROTORBITALE

LEVIGATRICE PALMARE 
ROTORBITALE

LEVIGATRICE PALMARE 
ROTORBITALE

MIRROR FINISHTM Ø 75 mm MIRROR FINISHTM Ø 150 mm

EXELTM Ø 75 mm EXELTM Ø 150 mm

SILVER STARTM
LUCIDATRICE 
ELETTRONICA

LUCIDATRICE 
ELETTRONICA

LUCIDATRICE ELETTRONICA

DUAL ACTION 
POLISHER RW-L21

DUAL ACTION 
POLISHER RW-L21

RX 02

CLEAN CLAY CLOTH RX 20

RX 04 RX 06 RX 08

DISCO IN LANA VIOLA
CON INTERFACCIA

DISCO IN 
LANA VIOLA

TAMPONE 
TRONCOCONICO DURO

TAMPONE TRONCOCONICO
DURO

TAMPONE 
TRONCOCONICO DURO

TAMPONE
TRONCOCONICO MEDIO

TAMPONE TRONCOCONICO
MEDIO

TAMPONE
TRONCOCONICO 

MEDIO

TAMPONE BASSO
PER FINIZIONE

TAMPONE BASSO
PER FINIZIONE

CUFFIA IN MICROFIBRA

171.0532

471.0840 471.0856

471.0856 471.0856

172.0474
P3000

172.0472
P3000

172.0140
P1500

172.0136
P1500

172.0550.5 785.5511 785.5511

785.5511

785.5713

785.5713

780.1402

785.5602 780.1406.05

780.1400 780.1403 780.1404

162.0215

162.0215

785.11570-M

785.11570-M

785.11570-M

785.11571-M

785.11571-M

785.11571-M

785.11572-M 785.11572-M

785.11575

oppure

oppure


